
Pag. 1Prov. n.  3467 del 21/12/2021

 Segreteria Generale

Classificazione: A 04 - 20210000003

Arezzo, il 21/12/2021

Provvedimento n.  3467

OGGETTO  : INTITOLAZIONE DELL’AUDITORIUM PRESSO IL  CENTRO 
CONGRESSI  DI  AREZZO.  APPROVAZIONE  AVVISO 
PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR. DECLARATORIA 
DI GARA DESERTA.

Il Direttore

Premesso che:

-  con deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  424 del  16.11.2021 è  stata  autorizzata,  mediante 
procedura  ad evidenza  pubblica,  la  ricerca  di  sponsor  per  l’intitolazione  dell’Auditorium del 
Centro Congressi di Arezzo;

- con il P.D. n. 3011 del 18.11.2021 è stato approvato  l'Avviso pubblico per la ricerca di sponsor 
per la denominazione dell’Auditorium presso il Centro Congressi di Arezzo e la modulistica per 
la presentazione delle domande di partecipazione;

- l'avviso è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Arezzo dal 18.11.2021 al 3.12.2021 
e sul sito internet  istituzionale del Comune di Arezzo, sezione Bandi  di  Gara e Contratti  dal 
18.11.2021 al 17.12.2021;

- che il termine per la presentazione delle offerte previsto dall'Avviso è scaduto alle ore 12,00 del 
giorno 17.12.2021;

Dato atto che  entro  il  sudetto  termine  delle  ore  12,00 del  giorno  17.12.2021 non  risultano 
pervenute all'Ufficio Protocollo del Comune buste chiuse relative alla procedura in oggetto;

Ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra, di dover dichiarare che la procedura di evidenza 
pubblica per la ricerca di uno sponsor per l’intitolazione dell’Auditorium del Centro Congressi di 
Arezzo, indetta con l'Avviso pubblico approvato con P.D.  n. 3011 del 18.11.2021, è risultata 
deserta.

Dato  atto che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP),  è  il  sottoscritto  Segretario 
Generale Avv. Alfonso Pisacane;

Ritenuta la propria competenza in materia, ai sensi degli artt. 97 e 107 del T.U. 267/2000, dello 
Statuto del Comune di Arezzo e del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 2Prov. n.  3467 del 21/12/2021

nonché dei Decreti sindacali  n. 30 del 18.03.2021 di nomina del Segretario Generale e n. 44 del 
01.05.2021 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni dirigenziali;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate:

di  dichiarare  che  la  procedura  di  evidenza  pubblica  per  la  ricerca  di  uno  sponsor  per 
l’intitolazione dell’Auditorium del Centro Congressi di Arezzo, indetta con l'Avviso pubblico 
approvato con P.D. n. 3011 del 18.11.2021, è risultata deserta.

di pubblicare il presente provvedimento sul sito Internet istituzionale del Comune di Arezzo, 
sezione  Amministrazione  Trasparente  – Bandi  di  Gara  e  contratti,  ai  sensi  dell'art.  29 d.lgs. 
50/2016.

Si  dà  atto  che  un  esemplare  del  presente  provvedimento,  corredato  del  visto  di  regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria, è conservato nella raccolta degli atti ufficiali del  
Comune, previa pubblicazione all’Albo pretorio. 

Il Segretario Generale
Avv. Alfonso Pisacane

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI AREZZO


